
UCHWAŁA NR VI/48/15
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze publicznej powiatowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 213 o pow. 1,9893 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Jarszewo gmina Kamień Pomorski, nazwę ulica 
„Cicha”.

2. Lokalizacja ulicy Cichej wykazana jest na kopii mapy ewidencyjnej w skali 1:5000, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Golusda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1250



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1250_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-07T11:44:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




